

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事
工事地名	広島県呉市阿賀中央地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年2月	12) 設計年月	令和3年1月
2) 事務所名	広島国道事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5575010013	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	312日間 自 令和3年4月23日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	呉	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道375号	22) 処分費等	3,094
		23) 公告日	令和3年2月8日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)			式	1		15,369,018			
道路防災設備 (東広島県道路阿賀IC)			式	1		15,369,018			
交通遮断装置			式	1		15,369,018			
小型表示板	LED表示板 警告灯・固定看板含む	組	1	2,747,739	2,747,739				単-1号
小型表示板用機側操作盤		組	1	2,656,147	2,656,147				単-2号
遮断機操作盤		組	1	4,579,565	4,579,565				単-3号
サイレンスピーカ		台	1	91,591	91,591				単-4号
遮断機駆動装置	遮断棒・フラッシュライト・侵入禁止標識含む	組	1	4,396,382	4,396,382				単-5号
HD簡易型IPカメラ装置	カメラ装置のみ(標準塗装)	組	1	897,594	897,594				単-6号
電子応用設備(機器単体)			式	1		1,986,613			
CCTV設備 (東広島県道路阿賀IC)			式	1		1,986,613			
CCTV装置			式	1		1,986,613			

設計内訳書

工事名	令和３年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
HD簡易型IPカメラ装置		簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付・標準塗装)含む	組	1	1,282,278	1,282,278			単-7号
L2-SW		固定型 タイプB	台	1	412,160	412,160			単-8号
光リレータ		GBIC 短距離 光IF	台	2	98,918	197,836			単-9号
SPD		電源用	台	1	94,339	94,339			単-10号
通信設備(機器単体)			式	1		6,367,241			
道路防災設備			式	1		6,367,241			
交通流車両観測装置(仁方)			式	1		3,691,128			
計測部筐体		有線接続型(2車線)	組	1	573,361	573,361			単-11号
路側筐体		有線接続型(2車線)	組	1	2,018,672	2,018,672			単-12号
交通量データ手動収集機能(広島国道事務所)			組	1	1,099,095	1,099,095			単-13号
交通流車両観測装置(安芸津)			式	1		2,676,113			
計測部筐体		有線接続型(2車線)	組	1	573,361	573,361			単-14号

設計内訳書

工事名	令和３年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路側筐体		有線接続型(2車線)	組	1	2,018,672	2,018,672			単-15号
メディアコンバータ		SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31μm帯	個	2	42,040	84,080			単-16号
機器単体費			式	1		23,722,872			
通信設備			式	1		3,106,870			
道路防災設備工 (東広島県道路阿賀IC)			式	1		3,106,870			
交通遮断装置設置工			式	1		312,844			
小型表示板設置		LED表示板 警告灯・固定看板含む	組	1	92,598	92,598			単-17号
小型表示板用機側操作盤調整			組	1	41,023	41,023			単-18号
遮断機操作盤設置			組	1	69,829	69,829			単-19号
サイレンスピーカ設置			台	1	31,021	31,021			単-20号
遮断機駆動装置設置		遮断棒・フラッシュライト・侵入禁止標識含む	組	1	28,942	28,942			単-21号
HD簡易型IPカメラ装置設置		カメラ装置のみ	組	1	49,431	49,431			単-22号

設計内訳書

工事名	令和３年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
	(当初合意)					工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支柱設置工			式	1		1,331,737			
支柱設置	小型表示板支柱 STK400φ216.3×t5.8 L=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	箇所	1	569,881	569,881				単-23号
支柱設置	交通遮断設備監視用カメラ支柱 STK400φ267.4×t6.6 L=7200 溶融亜鉛メッキ後指定色塗	箇所	1	761,856	761,856				単-24号
配管・配線工			式	1		908,480			
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 14mm2×3C	m	105	1,512	158,760				単-25号
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	64	1,168	74,752				単-26号
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 14mm2×3C	m	441	1,512	666,792				単-27号
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	7	1,168	8,176				単-28号
通信配線工			式	1		42,364			
通信地中配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	m	64	596.7	38,188				単-29号
通信屋外配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	m	7	596.7	4,176				単-30号

設計内訳書

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
	(当初合意)					(個別合意)	工事区分	通信設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル敷設工			式	1		511,445			
光地中配線 (管内)		SM-8C	m	105	579	60,795			単-31号
光屋外配線 (管内)		SM-8C	m	441	714.3	315,006			単-32号
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	2	25,169	50,338			単-33号
光コネクタ付コード		SM 片端子 8C 2m	本	1	16,486	16,486			単-34号
光ケーブル試験		伝送損失試験 20C以下	方向	2	14,379	28,758			単-35号
光ケーブル試験		接続損失試験 20C以下	対向	2	20,031	40,062			単-36号
電子応用設備			式	1		1,240,970			
CCTV設備工 (東広島県道路阿賀IC)			式	1		1,240,970			
CCTV装置設置工			式	1		91,223			
HD簡易型IPカメラ装置設置		簡易型IPカメラ装置用機 側装置(壁面取付・標準 塗装)含む	組	1	61,439	61,439			単-37号
L2-SW調整		固定型 タイプB	台	1	21,056	21,056			単-38号

設計内訳書

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
								工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル調整		GBIC 短距離 光IF	台	2	4,364		8,728			単-39号	
支柱設置工			式	1			667,425				
支柱設置		カラー支柱 STK400 φ267.4×t6.6 L=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗	箇所	1	667,425		667,425			単-40号	
配管・配線工			式	1			156,439				
屋外配管(露出)		厚鋼電線管 径 28mm	m	6	2,758		16,548			単-41号	
屋外配管(露出)(高所2m以上)		厚鋼電線管 径 28mm	m	12	3,218		38,616			単-42号	
屋外配管(露出)		金属製可とう電線管被覆付 30mm	m	12	1,895		22,740			単-43号	
電線管付属品			式	1			12,031			内-1号	
電線管支持架台設置		SUS KBS-LA(相当品)	個	12	3,498		41,976			単-44号	
屋外配線(管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 3心 600V 2.0mm ² ×3C	m	21	1,168		24,528			単-45号	
通信配線工			式	1			11,337				
通信屋外配線(管内)		屋外用LANケーブル Cat5e-4P	m	19	596.7		11,337			単-46号	

設計内訳書

工事名	令和３年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル敷設工			式	1		314,546			
光地中配線 (管内)		SM-16C	m	213	623.9	132,890			単-47号
光屋外配線 (管内)		SM-8C	m	2	714.3	1,428			単-48号
光屋外配線 (管内)		SM-16C	m	2	759.2	1,518			単-49号
光ケーブル接続		直線接続 5テープ(心)以下	箇所	1	39,036	39,036			単-50号
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 6穴用	組	1	4,030	4,030			単-51号
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	2	25,169	50,338			単-52号
光コネクタ付コード		SM 片端子 8C 2m	本	1	16,486	16,486			単-53号
光ケーブル試験		伝送損失試験 20C以下	方向	2	14,379	28,758			単-54号
光ケーブル試験		接続損失試験 20C以下	対向	2	20,031	40,062			単-55号
通信設備			式	1		5,636,852			
道路情報表示設備工 (阿賀(下り))			式	1		630,208			

設計内訳書

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
	(当初合意)					工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路情報表示装置設置工 (夜間施工)			式	1		393,355			
道路情報表示板設置		撤去品再設置 NHL2形 引込開閉器盤含む	面	1	160,467	160,467			単-56号
経路情報収集設備路側無線装置設置		撤去品再設置 RSU無線部	台	1	43,313	43,313			単-57号
経路情報収集設備路側無線装置設置		撤去品再設置 RSU制御部	台	1	136,562	136,562			単-58号
経路情報収集設備無停電電源装置設置		撤去品再設置	台	1	53,013	53,013			単-59号
支柱設置工 (夜間施工)			式	1		32,148			
支柱設置		撤去品再設置 道路情報表示板支柱 STK400 φ355.6×t11.1 L=8100 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	箇所	1	32,148	32,148			単-60号
道路情報表示装置撤去工 (夜間施工)			式	1		186,525			
道路情報表示板撤去 (再使用)		NHL2形 引込開閉器盤含む	面	1	83,393	83,393			単-61号
経路情報収集設備路側無線装置撤去 (再使用)		RSU無線部	台	1	5,798	5,798			単-62号
経路情報収集設備路側無線装置撤去 (再使用)		RSU制御部	台	1	44,321	44,321			単-63号

設計内訳書

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
経路情報収集設備無停電電源装置撤去 (再使用)			台	1	53,013	53,013			単-64号
支柱撤去工 (夜間施工)			式	1		18,180			
支柱撤去 (再使用)		道路情報表示板支柱 S TK400 φ355.6×t11.1 L=8100 溶融亜鉛メッキ後 指定色塗装	基	1	18,180	18,180			単-65号
道路防災設備工 (仁方)			式	1		1,819,125			
交通流車両観測装置設置工 (夜間施工)			式	1		150,684			
超音波ヘッド設置			台	2	36,819	73,638			単-66号
路側装置設置		有線接続型(2車線)	組	1	77,046	77,046			単-67号
支柱設置工 (夜間施工)			式	1		760,940			
支柱設置		交通量観測設備支柱 S TK400 φ216.3×t5.8 L =7800 溶融亜鉛メッキ後 指定色塗	箇所	1	760,940	760,940			単-68号
支柱基礎工 (夜間施工)			式	1		778,800			
支柱基礎設置		スパイラルタクト基礎 φ800 ×1600 枠組アンカーボルト 含む	個所	1	778,800	778,800			単-69号

設計内訳書

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線工 (夜間施工)			式	1		113,413			
地中配管 (埋設)		FEP 径 30mm	m	8	346.4	2,771			単-70号
埋設標識シート敷設 (地中埋設)		W150 2倍	m	3	225.5	676			単-71号
屋外配管 (露出)		厚鋼電線管 G 径 28mm	m	1	3,909	3,909			単-72号
屋外配管 (露出)		金属製可とう電線管 被覆付 径 30mm	m	0.5	2,523	1,261			単-73号
屋外配管 (露出)		金属製可とう電線管 被覆付 径 38mm	m	0.5	2,673	1,336			単-74号
電線管付属品			式	1		8,117			内-2号
管路土工(仁方)		歩道部	箇所	1	69,123	69,123			単-75号
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	4	1,748	6,992			単-76号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	11	1,748	19,228			単-77号
通信配線工 (夜間施工)			式	1		12,285			
通信地中配線 (管内)		屋外用LANケーブル Cat5e-4P	m	4	819	3,276			単-78号

設計内訳書

工事名	令和３年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信屋外配線 (管内)		屋外用LANケーブル Cat5e-4P	m	11	819	9,009			単-79号
構造物撤去工			式	1		3,003			
殻運搬処理(電気)		アスファルト殻運搬処分	式	1		3,003			内-3号
道路防災設備工 (安芸津)			式	1		1,247,111			
交通流車両観測装置設置工			式	1		117,912			
超音波ヘッド設置			台	2	24,546	49,092			単-80号
路側装置設置		有線接続型(2車線)	組	1	51,364	51,364			単-81号
メディアコンバータ設置		SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31μm帯	個	2	8,728	17,456			単-82号
支柱設置工			式	1		326,797			
アーム設置		交通量観測設備アーム ST K400 φ101.6×t4.3 L=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗	箇所	1	326,797	326,797			単-83号
支柱基礎工			式	1		622,454			

設計内訳書

工事名	令和３年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
	(当初合意)					工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱基礎設置	基礎増打 1000×3500×1500	個所	1	622,454	622,454			単-84号	
配管・配線工		式	1		63,386				
屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 G 径 28mm	m	4	2,758	11,032			単-85号	
屋外配管 (露出)(高所2m以上)	厚鋼電線管 G 径 28mm	m	3	3,218	9,654			単-86号	
屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 径 30mm	m	5	1,895	9,475			単-87号	
電線管付属品		式	1		4,863			内-4号	
配管支持材		式	1		5,865			内-5号	
フルボックス設置	SUS WP 200×200×200	個	1	13,985	13,985			単-88号	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	7	1,216	8,512			単-89号	
通信配線工		式	1		2,386				
通信屋外配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	m	4	596.7	2,386			単-90号	
光ケーブル敷設工		式	1		114,176				

設計内訳書

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル接続		直線接続 5テープ(心)以下	箇所	1	39,036	39,036			単-91号
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 4穴用	組	1	4,030	4,030			単-92号
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	25,169	25,169			単-93号
光コネクタ付コード		SM 片端子 2C 2m	本	1	4,552	4,552			単-94号
光コネクタ付コード		SM 片端子 2C 10m	本	1	6,979	6,979			単-95号
光ケーブル試験		伝送損失試験 20C以下	方向	1	14,379	14,379			単-96号
光ケーブル試験		接続損失試験 20C以下	対向	1	20,031	20,031			単-97号
工場製品輸送工			式	1		80,142			
輸送工			式	1		80,142			
輸送(電気)		機器	式	1		80,142			内-6号
システム・インテグレーション			式	1		1,407,758			
システム・インテグレーション			式	1		1,407,758			

設計内訳書

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション			式	1		1,407,758			内-7号
仮設工			式	1		452,508			
交通管理工			式	1		452,508			
交通誘導警備員 A 昼間			人日	3	14,040	42,120			単-98号
交通誘導警備員 B 昼間			人日	6	11,833	70,998			単-99号
交通誘導警備員 A 夜間			人日	6	21,065	126,390			単-100号
交通誘導警備員 B 夜間			人日	12	17,750	213,000			単-101号
直接工事費			式	1		9,984,692			
共通仮設費			式	1		1,907,681			
共通仮設費			式	1		296,590			
技術管理費			式	1		56,621			
道路施設基本データ作成費			式	1		46,482			内-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気通信施設DB7-7作成費		式	1		10,139			内-9号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		239,969				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,611,091				
純工事費		式	1		11,892,373				
現場管理費		式	1		5,720,792				
機器間接費		式	1		5,884,740				
技術者間接費		式	1		2,649,736				
機器管理費		式	1		3,235,004				
工事原価		式	1		48,202,997				
一般管理費等		式	1		7,297,867				
工事価格		式	1		95,200,000				
消費税相当額		式	1		9,520,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度東広島呉道路阿賀地区交通遮断設備他工事					(当初合意)		(個別合意)		事業区分	電気通信設備
										工事区分	通信設備(機器単体)
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
工事費計			式	1		104,720,000					

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工 (当初合意)					(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
							工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1			485,433			
CCTV設備 (国道185号高崎)			式	1			485,433			
CCTV装置			式	1			485,433			
HD簡易型IPカメラ装置(支給品)		簡易型IPカメラ装置用機 側装置(ポール取付・標準 塗装)含む	組	1	0		0			単-1号
L2-SW(支給品)		固定型 タイプB	台	1	0		0			単-2号
光リレータ(支給品)		GBIC 短距離 光IF	台	2	0		0			単-3号
SPD(支給品)		電源用	台	1	0		0			単-4号
引込開閉器盤		分電盤 屋外ポール取付 形 SUS(標準塗装)	面	1	485,433		485,433			単-5号
通信設備(機器単体)			式	1			2,592,033			
道路防災設備			式	1			2,592,033			
交通流車両観測装置 (竹原)			式	1			2,592,033			
計測部筐体		有線接続型(2車線)	組	1	573,361		573,361			単-6号

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工 (当初合意)				(個別合意)		事業区分	電気通信設備		
							工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要
路側筐体		有線接続型(2車線)	組	1	2,018,672		2,018,672			単-7号
機器単体費										
電子応用設備			式	1			3,077,466			
CCTV設備工 (国道185号高崎)			式	1			2,718,657			
CCTV装置設置工			式	1			79,215			
HD簡易型IPカメラ装置(支給品)設置		簡易型IPカメラ装置用機 側装置(ポール取付・標準 塗装)含む	組	1	49,431		49,431			単-8号
L2-SW(支給品)調整		固定型 タイプB	台	1	21,056		21,056			単-9号
光リレー(支給品)調整		GBIC 短距離 光IF	台	2	4,364		8,728			単-10号
支柱設置工			式	1			1,327,157			
支柱設置		カメラ支柱 STK400 φ318. 5×t6.9 L=7000 溶融 亜鉛メッキ後指定色塗	箇所	1	1,327,157		1,327,157			単-11号
支柱基礎工			式	1			487,082			
支柱基礎設置		2400×2400×1000 コン クリート2号 アンカーボルト含 む	箇所	1	487,082		487,082			単-12号

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	電気通信設備
	事					工事区分	電子応用設備	(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路付属物設置工		式	1		18,940				
ガードレール設置	Gr-C-4E相当品	m	2	9,470	18,940			単-13号	
引込柱設置工		式	1		177,133				
引込柱設置	11-19-430	本	1	162,849	162,849			単-14号	
装柱材料		式	1		7,829			内-1号	
接地設置	D種接地	極	1	6,455	6,455			単-15号	
分電盤設置工		式	1		16,211				
引込開閉器盤設置	分電盤 屋外ポール取付形 SUS (標準塗装)	面	1	16,211	16,211			単-16号	
配管・配線工		式	1		243,917				
地中配管 (埋設)	FEP 径 50mm	m	12	358.6	4,303			単-17号	
埋設標識シート敷設 (地中埋設)	W150 2倍	m	11	186.9	2,055			単-18号	
屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 36mm	m	1	2,885	2,885			単-19号	

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区) 令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工 (当初合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配管 (露出)(高所2m以上)	厚鋼電線管 径 36mm	m	6	3,344	20,064			単-20号	
屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 54mm	m	2	4,352	8,704			単-21号	
屋外配管 (露出)(高所2m以上)	厚鋼電線管 径 54mm	m	5	5,029	25,145			単-22号	
屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 38mm	m	0.5	2,045	1,022			単-23号	
屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 63mm	m	1	4,297	4,297			単-24号	
電線管付属品		式	1		12,942			内-2号	
屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	m	8	1,225	9,800			単-25号	
屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 3心 SV 5.5mm2-3C	m	13	1,283	16,679			単-26号	
架空配線	引込用電線 DV-3R 2.6mm	径間	1	8,698	8,698			単-27号	
引込用電線(架空配線用)	DV-3R 2.6mm	m	15	165.7	2,485			単-28号	
管路土工(高崎)	歩道部	箇所	1	124,838	124,838			単-29号	
光ケーブル敷設工		式	1		345,393				

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	電気通信設備	
	事							工事区分	電子応用設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
光地中配線 (管内)		SM-8C	m	278	579	160,962				単-30号
光屋外配線 (管内)		SM-8C	m	11	714.3	7,857				単-31号
光架空配線 (メッセージワイヤー吊り)		SM-8C	径間	1	15,662	15,662				単-32号
光ケーブル(架空配線用)		SM-8C	m	15	366.3	5,494				単-33号
メッセージワイヤー		22sq	m	15	62.28	934				単-34号
スパイラルハンガー		S型相当	本	10	94.33	943				単-35号
光ケーブル接続		直線接続 5テープ(心)以下	箇所	1	39,036	39,036				単-36号
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 4穴用	組	1	4,030	4,030				単-37号
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	25,169	25,169				単-38号
光コネクタ付コード		SM 片端子 8C 2m	本	1	16,486	16,486				単-39号
光ケーブル試験		伝送損失試験 20C以下	方向	2	14,379	28,758				単-40号
光ケーブル試験		接続損失試験 20C以下	対向	2	20,031	40,062				単-41号

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区) 令和3年度東広島呉道路阿賀地区交通遮断設備他工					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
	事							工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物撤去工			式	1			1,160				
殻運搬処理(電気)		アスファルト殻運搬処分	式	1			1,160			内-3号	
運搬工			式	1			22,449				
支給品運搬			式	1			22,449			内-4号	
通信設備			式	1			1,660,405				
道路防災設備工 (竹原)			式	1			1,434,169				
交通流車両観測装置設置工			式	1			100,456				
超音波ヘッド設置			台	2	24,546		49,092			単-42号	
路側装置設置		有線接続型(2車線)	組	1	51,364		51,364			単-43号	
支柱設置工			式	1			773,122				
支柱設置		交通量観測設備支柱 S TK400 φ216.3×t5.8 L =7800 溶融亜鉛メッキ後 指定色塗	箇所	1	773,122		773,122			単-44号	

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
	事							工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱基礎工			式	1			474,442				
支柱基礎設置		スパイラルダクト基礎 φ800×1600 枠組アンカーボルト含む	個所	1	474,442		474,442			単-45号	
配管・配線工			式	1			72,973				
地中配管(埋設)		FEP 径 30mm	m	8	298.2		2,385			単-46号	
埋設標識シート敷設(地中埋設)		W150 2倍	m	3	186.9		560			単-47号	
屋外配管(露出)		厚鋼電線管 G 径 28mm	m	1	2,758		2,758			単-48号	
屋外配管(露出)		金属製可とう電線管被覆付 径 30mm	m	0.5	1,895		947			単-49号	
屋外配管(露出)		金属製可とう電線管被覆付 径 38mm	m	0.5	2,045		1,022			単-50号	
電線管付属品			式	1			8,117			内-5号	
管路土工(竹原)		歩道部	箇所	1	38,944		38,944			単-51号	
地中配線(管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	4	1,216		4,864			単-52号	
屋外配線(管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	11	1,216		13,376			単-53号	

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工					事業区分 工事区分	電気通信設備 電子応用設備(機器単体)		
	(当初合意) (個別合意)						数量増減	金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
通信配線工		式	1		8,949				
通信地中配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	m	4	596.7	2,386			単-54号	
通信屋外配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	m	11	596.7	6,563			単-55号	
構造物撤去工		式	1		4,227				
殻運搬処理(電気)	アスファルト殻運搬処分	式	1		4,227			内-6号	
仮設工		式	1		226,236				
交通管理工		式	1		226,236				
交通誘導警備員 A 昼間		人日	6	14,040	84,240			単-56号	
交通誘導警備員 B 昼間		人日	12	11,833	141,996			単-57号	
直接工事費		式	1		4,379,062				
共通仮設費		式	1		838,975				
共通仮設費		式	1		45,795				

設計内訳書

工事名	(子①竹原地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	電気通信設備
	事							工事区分	電子応用設備(機器単体)
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		45,795				
共通仮設費（率計上）		式	1		793,180				
純工事費		式	1		5,218,037				
現場管理費		式	1		2,430,833				
機器間接費		式	1		819,742				
技術者間接費		式	1		83,348				
機器管理費		式	1		736,394				
工事原価		式	1		8,468,612				

設計内訳書

工事名	(子②東広島地区)令和3年度東広島呉道路阿賀地区交通遮断設備他 (当初合意)					(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
	工事						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1			1,977,454			
CCTV設備 (西条簡易パーキング)			式	1			1,977,454			
CCTV装置			式	1			1,977,454			
HD簡易型IPカメラ装置		簡易型IPカメラ装置用機 側装置(ボール取付・標準 塗装)含む	組	1	1,273,119		1,273,119			単-1号
L2-SW		固定型 タイプB	台	1	412,160		412,160			単-2号
光リピータ		GBIC 短距離 光IF	台	2	98,918		197,836			単-3号
SPD		電源用	台	1	94,339		94,339			単-4号
通信設備(機器単体)			式	1			2,592,033			
道路防災設備			式	1			2,592,033			
交通流車両観測装置 (下三永)			式	1			2,592,033			
計測部筐体		有線接続型(2車線)	組	1	573,361		573,361			単-5号
路側筐体		有線接続型(2車線)	組	1	2,018,672		2,018,672			単-6号

設計内訳書

工事名	(子②東広島地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他 (当初合意)					(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
	工事						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費			式	1			4,569,487			
電子応用設備			式	1			1,560,823			
CCTV設備工 (西条簡易パーキング)			式	1			1,560,823			
CCTV装置設置工			式	1			79,215			
HD簡易型IPカメラ装置設置		簡易型IPカメラ装置用機 側装置(ボール取付・標準 塗装)含む	組	1	49,431		49,431			単-7号
L2-SW調整		固定型 タイプB	台	1	21,056		21,056			単-8号
光リレー調整		GBIC 短距離 光IF	台	2	4,364		8,728			単-9号
配管・配線工			式	1			376,960			
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	316	1,178		372,248			単-10号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	4	1,178		4,712			単-11号
通信配線工			式	1			309,952			
通信地中配線 (管内)		FCPEV-S0.9-10P	m	228	1,336		304,608			単-12号

設計内訳書

工事名	(子②東広島地区)令和3年度東広島呉道路阿賀地区交通遮断設備他 (当初合意)					事業区分 工事区分	電気通信設備 電子応用設備(機器単体)		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減
通信屋外配線 (管内)	FCPEV-S0.9-10P	m	4	1,336	5,344				単-13号
光ケーブル敷設工		式	1		794,696				
光地中配線 (管内)	SM-8C	m	227	579	131,433				単-14号
光地中配線 (管内)	SM-12C	m	619	601	372,019				単-15号
光屋外配線 (管内)	SM-8C	m	4	714.3	2,857				単-16号
光屋内配線 (ころがし)	SM-8C	m	7	579	4,053				単-17号
光屋内配線 (ころがし)	SM-12C	m	7	601	4,207				単-18号
光ケーブル接続	直線接続 5テープ(心)以下	箇所	1	39,036	39,036				単-19号
クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 140C以下 4穴用	組	1	4,030	4,030				単-20号
光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	3	25,169	75,507				単-21号
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	1	8,866	8,866				単-22号
光コネクタ付コード	SM 片端子 8C 2m	本	3	16,486	49,458				単-23号

設計内訳書

工事名	(子②東広島地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
	工事					工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20C以下							単-24号	
		方向	3	14,379	43,137				
光ケーブル試験	接続損失試験 20C以下							単-25号	
		対向	3	20,031	60,093				
通信設備		式	1		540,371				
道路防災設備工 (下三永)		式	1		427,253				
交通流車両観測装置設置工		式	1		100,456				
超音波ヘッド設置								単-26号	
		台	2	24,546	49,092				
路側装置設置	有線接続型(2車線)							単-27号	
		組	1	51,364	51,364				
支柱設置工		式	1		326,797				
アーム設置	交通量観測設備アーム ST K400 φ101.6×t4.3 L=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗	箇所	1	326,797	326,797			単-28号	
仮設工		式	1		113,118				
交通管理工		式	1		113,118				

設計内訳書

工事名	(子②東広島地区)令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他 (当初合意)					(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
	工事						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A 昼間			人日	3	14,040		42,120			単-29号
交通誘導警備員 B 昼間			人日	6	11,833		70,998			単-30号
直接工事費			式	1			2,101,194			
共通仮設費			式	1			594,426			
共通仮設費			式	1			32,972			
現場環境改善費（率計上）			式	1			32,972			
共通仮設費（率計上）			式	1			561,454			
純工事費			式	1			2,695,620			
現場管理費			式	1			1,919,753			
機器間接費			式	1			914,997			
技術者間接費			式	1			83,348			
機器管理費			式	1			831,649			

設計内訳書

工事名	(子②東広島地区)令和3年度東広島呉道路阿賀地区交通遮断設備他 (当初合意)					(個別合意)		事業区分	電気通信設備		
								工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
工事原価			式	1		5,530,370					

設計内訳書

工事名	(子③広島地区) 令和 3 年度東広島呉道路阿賀地区交通遮断設備他工 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
	事					工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		8,329,311				
道路防災設備		式	1		8,329,311				
交通流車両観測装置 (中筋)		式	1		5,184,066				
計測部筐体	有線接続型(2車線)							単-1号	
		組	2	573,361	1,146,722				
路側筐体	有線接続型(2車線)							単-2号	
		組	2	2,018,672	4,037,344				
交通流車両観測装置 (五日市)		式	1		3,145,245				
計測部筐体	有線接続型(4車線)							単-3号	
		組	1	1,126,573	1,126,573				
路側筐体	有線接続型(4車線)							単-4号	
		組	1	2,018,672	2,018,672				
機器単体費		式	1		8,329,311				
通信設備		式	1		5,334,283				
道路防災設備工 (中筋)		式	1		2,815,548				
交通流車両観測装置設置工 (夜間施工)		式	1		301,368				

設計内訳書

工事名	(子③広島地区)令和3年度東広島呉道路阿賀地区交通遮断設備他工					(当初合意)	(個別合意)	事業区分			電気通信設備		
	事							工事区分	通信設備(機器単体)				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減	摘要			
超音波ヘッド設置			台	4	36,819		147,276			単-5号			
路側装置設置		有線接続型(2車線)	組	2	77,046		154,092			単-6号			
支柱設置工 (夜間施工)			式	1			1,521,880						
支柱設置		交通量観測設備支柱 S TK400 φ216.3×t5.8 L =7800 溶融亜鉛メッキ後 指定色塗	箇所	2	760,940		1,521,880			単-7号			
支柱基礎工 (夜間施工)			式	1			992,300						
支柱基礎設置		スパイラルタクト基礎 φ800 ×1600 枠組アンカーボルト 含む	個所	2	496,150		992,300			単-8号			
道路防災設備工 (五日市)			式	1			1,769,265						
交通流車両観測装置設置工 (夜間施工)			式	1			247,385						
超音波ヘッド設置			台	4	36,819		147,276			単-9号			
路側装置設置		有線接続型(4車線)	組	1	100,109		100,109			単-10号			
支柱設置工 (夜間施工)			式	1			1,521,880						

設計内訳書

工事名	(子③広島地区) 令和3年度東広島県道路阿賀地区交通遮断設備他工 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
	事					工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱設置	交通量観測設備支柱 S TK400 φ216.3×t5.8 L =7800 溶融亜鉛メッキ後 指定色塗	箇所	2	760,940	1,521,880			単-11号	
道路防災設備工		式	1		70,690				
無停電電源設備設置工		式	1		35,345				
無停電電源装置設置	撤去品再設置	台	1	35,345	35,345			単-12号	
無停電電源設備撤去工		式	1		35,345				
無停電電源装置撤去 (再使用)		台	1	35,345	35,345			単-13号	
仮設工		式	1		678,780				
交通管理工		式	1		678,780				
交通誘導警備員 A 夜間		人日	12	21,065	252,780			単-14号	
交通誘導警備員 B 夜間		人日	24	17,750	426,000			単-15号	
直接工事費		式	1		5,334,283				

設計内訳書

工事名	(子③広島地区) 令和 3 年度東広島呉道路阿賀地区交通遮断設備他工					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
	事							工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価			金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1				1, 004, 756			
共通仮設費			式	1				104, 414			
現場環境改善費（率計上）			式	1				104, 414			
共通仮設費（率計上）			式	1				900, 342			
純工事費			式	1				6, 339, 039			
現場管理費			式	1				2, 596, 613			
機器間接費			式	1				1, 770, 458			
技術者間接費			式	1				253, 707			
機器管理費			式	1				1, 516, 751			
工事原価			式	1				10, 706, 110			

一式当たり内訳書

電線管付属品
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	8	482	3,856			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 30mm	個	16	580	9,280			
合 計					13,136			

一式当たり内訳書

[広島県呉市阿賀中央地先外]

電線管付属品

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	異種管接続材料 (A型) 3 0 mm	組	2	3,210	6,420			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm	個	1	482	482			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm	個	1	580	580			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	566	566			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm	個	1	815	815			
合 計					8,863			

一式当たり内訳書

[広島県呉市阿賀中央地先外]

殻運搬処理(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 人力積込 有り 6.0km以下 全ての費用	m 3	0.4	4,534	1,813			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0.4	3,667	1,466			WB020051 単一 161号
合 計					3,279			

一式当たり内訳書

電線管付属品
第 4号内訳書

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	5	482	2,410			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 30mm	個	5	580	2,900			
合 計					5,310			

一式当たり内訳書

配管支持材
第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
配管支持フック	SUS S-MKB1513相当品	個	2	2,080	4,160			
自在バンド	I B T - 3 1 2	個	4	561	2,244			
合 計					6,404			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	87500円/台	台	1	87,500	87,500			WE100800 単一 171号
合 計					87,500			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 45.87人/各種 0人/各種	各種	1	1,537,000	1,537,000			WE100250 単一 172号
合 計					1,537,000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00003 単一 177号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB設置工事作成費
第 9号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設DB設置工事作成費		装置	13	851.6	11,070			WYB00001 単一 178号
合 計					11,070			

一式当たり内訳書

[広島県呉市阿賀中央地先外]

装柱材料

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自在バンド	4 B D - H D - 1 7	個	2	1,560	3,120			
がいし（配電線用）	低圧引留がいし 7 5 × 6 5	個	1	234	234			
自在バンド	I B T - 3 0 8	個	4	479	1,916			
自在バンド	I B T - 3 1 2	個	2	561	1,122			
自在バンド	I B T - 4 1 2	個	2	714	1,428			
丸シナール	22mm	個	1	186	186			
配電線用架線金具（巻付グリップ）	シンプル、玉碍子用 2 2 mm 2	個	2	271	542			
合 計					8,548			

一式当たり内訳書

[広島県呉市阿賀中央地先外]

電線管付属品

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	異種管接続材料 (A型) 5 0 mm	組	1	3, 890	3, 890			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	エントランスキャップ G 3 6	個	1	1, 340	1, 340			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	566	566			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm	個	1	815	815			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 6 3 mm	個	2	1, 880	3, 760			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 6 3 mm	個	2	1, 880	3, 760			
合 計					14, 131			

第 3号内訳書

[illegible]

支給品運搬
第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 3
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

[広島県呉市阿賀中央地先外]

電線管付属品

第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	異種管接続材料 (A型) 3 0 mm	組	2	3,210	6,420			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm	個	1	482	482			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm	個	1	580	580			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	566	566			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm	個	1	815	815			
合 計					8,863			

第 6号内訳書

[illegible]

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一1号	小型表示板	LED表示板 警告灯・固定看板含む	単位	組	数量	1	単価	2,747,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型表示板		LED表示板 警告灯・固定看板含む	組	1	3,000,000	3,000,000		
計						3,000,000		
単価						2,747,739	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一2号	小型表示板用機側操作盤		単位	組	数量	1	単価	2,656,147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型表示板用機側操作盤			組	1	2,900,000	2,900,000		
計						2,900,000		
単価						2,656,147	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一3号	遮断機操作盤		単位	組	数量	1	単価	4,579,565
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機操作盤			組	1	5,000,000	5,000,000		
計						5,000,000		
単価						4,579,565	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一4号	サイレンスピーカ		単位	台	数量	1	単価	91,591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サイレンスピーカ			台	1	100,000	100,000		
計						100,000		
単価						91,591	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一5号	遮断機駆動装置	遮断棒・フラッシュライト・侵入禁止標識含む	単位	組	数量	1	単価	4,396,382
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機駆動装置		遮断棒・フラッシュライト・侵入禁止標識含む	組	1	4,800,000	4,800,000		
計						4,800,000		
単価						4,396,382	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一6号	HD簡易型IPカメラ装置	カメラ装置のみ(標準塗装)	単位	組	数量	1	単価	897,594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		カメラ装置のみ(標準塗装)	組	1	980,000	980,000		
計						980,000		
単価						897,594	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	1,282,278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置		(壁面取付・標準塗装)含む	組	1	1,400,000	1,400,000		
計						1,400,000		
単価						1,282,278	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一8号	L2-SW	固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	412,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型 タイプ B	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						412,160	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一9号	光リレータ	GBIC 短距離 光IF	単位	台	数量	1	単価	98,918
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リレータ		GBIC 短距離 光IF	台	1	108,000	108,000		
計						108,000		
単価						98,918	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一10号	SPD	電源用	単位	台	数量	1	単価	94,339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		電源用	台	1	103,000	103,000		
計						103,000		
単価						94,339	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000
単一11号	計測部筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価 573,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
感知部		有線接続型(2車線)	組	1	626,000	626,000	
計						626,000	
単価						573,361	円／組

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一12号	路側筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	2,018,672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処理部(複数車線用)			組	1	1,190,000	1,190,000		
データ蓄積部			組	1	191,000	191,000		
上位伝送部			組	1	191,000	191,000		
収容架(筐体)			組	1	529,000	529,000		
雷サージ保護部		SPD 電源用	組	1	103,000	103,000		
計						2,204,000		
単価						2,018,672	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一13号	交通量データ手動収集機能 (広島国道事務所)		単位	組	数量	1	単価	1,099,095
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通量データ手動収集機能			組	1	1,200,000	1,200,000		
計						1,200,000		
単価						1,099,095	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一14号	計測部筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	573,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
感知部		有線接続型(2車線)	組	1	626,000	626,000		
計						626,000		
単価						573,361	円／組	

1 次単価表

単一15号		路側筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	単価	金額	摘要
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処理部(複数車線用)				組	1	1,190,000	1,190,000		
データ蓄積部				組	1	191,000	191,000		
上位伝送部				組	1	191,000	191,000		
収容架(筐体)				組	1	529,000	529,000		
雷サージ保護部		SPD 電源用		組	1	103,000	103,000		
計							2,204,000		
単価							2,018,672	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一16号	メテ・アイコンパター	SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31μm帯	単位	個	数量	1	単価	42,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メテ・アイコンパター		SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31μm帯	個	1	45,900	45,900		
計						45,900		
単価						42,040	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一17号	小型表示板設置	LED表示板 警告灯・固定看板含む	単位	組	数量	1	単価	92,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	面	1	50,650	50,650	WE225101 単一 102号	
予告板・標識等調整（表示機・制御標識）		表示機 補正なし	面	1	50,430	50,430	WE225201 単一 103号	
計						101,080		
単価						92,598	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－18号	小型表示板用機側操作盤調整		単位	組	数量	1	単価	41,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等調整（制御機）		制御機（遠隔操作の場合）補正なし	台	1	44,790	44,790	WE225202 単－ 104号	
計						44,790		
単価						41,023	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－19号	遮断機操作盤設置		単位	組	数量	1	単価	69,829
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通遮断機据付		制御機（遠隔操作の場合）新設 補正なし	台	1	31,450	31,450	WE225300 単－ 105号	
交通遮断機調整		制御機（遠隔操作の場合）補正なし	台	1	44,790	44,790	WE225400 単－ 106号	
計						76,240		
単価						69,829	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一20号	サイレンスピーカ設置		単位	台	数量	1	単価	31,021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サイレン 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE312800 単一 107号	
計						33,870		
単価						31,021	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一21号	遮断機駆動装置設置	遮断棒・フラッシュライト・侵入禁止標識含む	単位	組	数量	1	単価	28,942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通遮断機据付		遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし	台	1	31,600	31,600	WE225300 単一 108号	
計						31,600		
単価						28,942	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一22号	HD簡易型IPカメラ装置設置	カメラ装置のみ	単位	組	数量		単価	
						1		49,431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 109号	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単一 110号	
計						53,970		
単価						49,431	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一23号	支柱設置	小型表示板支柱 STK400 φ216.3×t5.8 L=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	箇所	数量		単価	
						1		569,881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 不要 3基以上 無 無	基	1	19,700	19,700	WB812120 単一 111号	
CCTV支柱(0.5t未満)		単柱 ヘースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.311	1,937,000	602,407		
計						622,107		
単価						569,881	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－24号	支柱設置	交通遮断設備監視用カマシ支柱 STK400 φ267.4×t6.6 L=7200 溶融亜鉛メッキ後指定色塗	単位	箇所	数量	1	単価	761,856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 3基以上 無 無	基	1	26,000	26,000	WB812120 単－ 112号	
CCTV支柱(0.5t未満)		単柱 ベースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.416	1,937,000	805,792		
計						831,792		
単価						761,856	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－25号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単－ 113号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	490	490	WE500500 単－ 114号	
計						1,651		
単価						1,512	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単-26号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 1,168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単- 113号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心					WE500500	
			m	1	115	115	単- 115号	
計						1,276		
単価						1,168	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単-27号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 1,512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単- 113号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心					WE500500	
			m	1	490	490	単- 114号	
計						1,651		
単価						1,512	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単-28号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 1,168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単- 113号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心					WE500500	
			m	1	115	115	単- 115号	
計						1,276		
単価						1,168	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単-29号	通信地中配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価 596.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	485.5	485.5	単- 116号	
L A Nケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P (屋外用)						
			m	1	166	166		
計						651.5		
単価						596.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－30号	通信屋外配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	596.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	485.5	485.5	WE114000 単－ 116号	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ－5 e 4 P (屋外用)	m	1	166	166		
計						651.5		
単価						596.7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－31号	光地中配線 (管内)	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	232.2	232.2	WE120010 単－ 117号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単－ 118号	
計						632.2		
単価						579	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－32号	光屋外配線 (管内)	SM-8C	単位	m	数量		1	単価 714.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	379.9	379.9	WE120010 単－ 119号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単－ 118号	
計						779.9		
単価						714.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－33号	光ケーブル成端	5テープ (心) 以下	単位	箇所	数量		1	単価 25,169
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単－ 120号	
計						27,480		
単価						25,169	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一34号	光コネクタ付コード	SM 片端子 8C 2m	単位	本	数量		単価	
						1		16,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 8C（PC研磨） 2m						
			本	1	18,000	18,000		
計						18,000		
単価						16,486	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一35号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20C以下	単位	方向	数量		単価	
						1		14,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	15,700	15,700	単一 121号	
計						15,700		
単価						14,379	円／方向	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-000000002000

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－37号	HD簡易型IPカメラ装置設置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(壁面取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	61,439	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単－ 109号		
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単－ 110号		
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	4	2,802	11,208	WE123900 単－ 123号		
あと施工アンカーボルト		M12×L100 SUS	本	4	474	1,896			
計						67,074			
単価						61,439	円／組		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一38号	L2-SW調整	固定型 タイプB	単位	台	数量	1	単価	21,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 124号	
計						22,990		
単価						21,056	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一39号	光リピータ調整	GBIC 短距離 光IF	単位	台	数量	2	単価	4,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 125号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単一 126号	
計						9,530		
単価						4,364	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一40号	支柱設置	カメラ支柱 STK400 φ267.4×t6.6 L=6000 溶融亜鉛メッキ後 指定色塗	単位	箇所	数量	1	単価	667,425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 不要 3基以上 無 無	基	1	19,700	19,700	WB812120 単一 111号	
CCTV支柱(0.5t未満)		単柱 ベースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.366	1,937,000	708,942		
計						728,642		
単価						667,425	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一41号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	2,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,512	2,512	WE111100 単一 127号	
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 128号	
計						3,012		
単価						2,758	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一42号	屋外配管 (露出)(高所2m以上)	厚鋼電線管 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	3,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,014	3,014	WE111100 単一 129号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 128号	
計						3,514		
単価						3,218	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一43号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 30mm	単位	m	数量	1	単価	1,895
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,372	1,372	WE112150 単一 130号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697		
計						2,069		
単価						1,895	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一44号	電線管支持架台設置	SUS KBS-LA(相当品)	単位	個	数量	1	単価	3,498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,166	3,166	WE124400 単一 131号	
配管支持架台		SUS KBS-LA(相当品)	個	1	654	654		
計						3,820		
単価						3,498	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一45号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 113号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	115	115	WE500500 単一 115号	
計						1,276		
単価						1,168	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一46号	通信屋外配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価
								596.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	485.5	485.5	単一 116号	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ 5e 4P (屋外用)						
			m	1	166	166		
計						651.5		
単価						596.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一47号	光地中配線 (管内)	SM-16C	単位	m	数量		1	単価
								623.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	232.2	232.2	単一 117号	
光ケーブル(4芯テープスロット)		SM-16C						
			m	1	449	449		
計						681.2		
単価						623.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一48号	光屋外配線 (管内)	SM-8C	単位	m	数量		1	単価 714.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	379.9	379.9	WE120010 単一 119号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 118号	
計						779.9		
単価						714.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一49号	光屋外配線 (管内)	SM-16C	単位	m	数量		1	単価 759.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	379.9	379.9	WE120010 単一 119号	
光ケーブル(4芯テープ スロット)		SM-16C	m	1	449	449		
計						828.9		
単価						759.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一50号	光ケーブル接続	直線接続 57〜7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	39,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57〜7° (心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001 単一 132号	
計						42,620		
単価						39,036	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一51号	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 60C以下 6穴用	単位	組	数量	1	単価	4,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 6穴用	組	1	4,400	4,400		
計						4,400		
単価						4,030	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－52号	光ケーブル成端	57-7° (心) 以下	単位	箇所	数量	1	単価	25,169
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心) 以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単－ 120号	
計						27,480		
単価						25,169	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－53号	光コネクタ付コード	SM 片端子 8C 2m	単位	本	数量	1	単価	16,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 8C (PC研磨) 2m	本	1	18,000	18,000		
計						18,000		
単価						16,486	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一54号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20C以下	単位	方向	数量	1	単価	14,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単一 121号	
計						15,700		
単価						14,379	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一55号	光ケーブル試験	接続損失試験 20C以下	単位	対向	数量	1	単価	20,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単一 122号	
計						21,870		
単価						20,031	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一56号	道路情報表示板設置	撤去品再設置 NHL2形 引込開閉器盤含む	単位	面	数量	1	単価	160,467
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路情報表示装置据付（表示機）		表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増あり 1.263無	面	1	91,050	91,050	WE221301 単一 133号	
道路情報表示装置調整（表示機）		表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし	面	1	84,110	84,110	WE221401 単一 134号	
計						175,160		
単価						160,467	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一57号	経路情報収集設備路側無線装置設置	撤去品再設置 RSU無線部	単位	台	数量	1	単価	43,313
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車両感知装置据付		超音波ヘッド 新設 補正なし	台	1	6,331	6,331	WE226601 単一 135号	
車両感知装置調整		超音波ヘッド 補正なし	台	1	40,950	40,950	WE226701 単一 136号	
計						47,281		
単価						43,313	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単－58号	経路情報収集設備路側無線装置設置	撤去品再設置 RSU制御部	単位	台	数量		単価	
						1		136,562
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車両感知装置据付		車両感知器 新設 補正なし					WE226601	
			台	1	48,390	48,390	単－ 137号	
車両感知装置調整		車両感知器 補正なし					WE226701	
			台	1	100,700	100,700	単－ 138号	
計						149,090		
単価						136,562	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単－59号	経路情報収集設備無停電電源装置設置	撤去品再設置	単位	台	数量		単価	
						1		53,013
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし					WE205700	
			台	1	57,880	57,880	単－ 139号	
計						57,880		
単価						53,013	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一60号	支柱設置	撤去品再設置 道路情報表示板支柱 STK400 φ355.6×t 11.1 L=8100 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	箇所	数量	1	単価	32,148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 3基以上 無 有	基	1	35,100	35,100	WB812120 単一 140号	
計						35,100		
単価						32,148	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一61号	道路情報表示板撤去 (再使用)	NHL2形 引込開閉器盤含む	単位	面	数量	1	単価	83,393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路情報表示装置据付（表示機）		表示機 NHL2形 HLM2形 撤去(再使用) 補正なし 割増あり 1.263無	面	1	91,050	91,050	WE221301 単一 141号	
計						91,050		
単価						83,393	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一62号	経路情報収集設備路側無線装置撤去 (再使用)	RSU無線部	単位	台	数量	1	単価	5,798
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車両感知装置据付		超音波ヘッド 撤去(再使用) 補正なし	台	1	6,331	6,331	WE226601 単一 142号	
計						6,331		
単価						5,798	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一63号	経路情報収集設備路側無線装置撤去 (再使用)	RSU制御部	単位	台	数量	1	単価	44,321
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車両感知装置据付		車両感知器 撤去(再使用) 補正なし	台	1	48,390	48,390	WE226601 単一 143号	
計						48,390		
単価						44,321	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一64号	経路情報収集設備無停電電源装置撤去 (再使用)		単位	台	数量		単価	
						1		53,013
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小容量無停電電源装置据付・調整	撤去(再使用) 補正なし					WE205700	
			台	1	57,880	57,880	単一 144号	
	計					57,880		
	単価					53,013	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一65号	支柱撤去 (再使用)	道路情報表示板支柱 STK400 φ 355.6×t11.1 L=8100 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	基	数量		単価	
						1		18,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱撤去 (片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 3基以上 無 有					WB812200	
			基	1	19,850	19,850	単一 145号	
	計					19,850		
	単価					18,180	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500
単一66号	超音波ヘッド設置		単位	台	数量	2	単価 36,819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正なし	台	1	6,331	6,331	WYB00014 単一 146号
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正あり	台	1	4,431	4,431	WYB00015 単一 147号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正なし	台	1	40,950	40,950	WYB00016 単一 148号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正あり	台	1	28,670	28,670	WYB00018 単一 149号
計						80,382	
単価						36,819	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一67号	路側装置設置	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	77,046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型交通量計測装置据付 路側装置 2車線用		新設 補正なし	組	1	33,870	33,870	WYB00027 単一 150号	
簡易型交通量計測装置調整 路側装置 2車線用		補正なし	組	1	50,250	50,250	WYB00028 単一 151号	
計						84,120		
単価						77,046	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一68号	支柱設置	交通量観測設備支柱 STK400 φ 216.3×t5.8 L=7800 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	箇所	数量	1	単価	760,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 不要 3基以上 無 有	基	1	35,100	35,100	WB812120 単一 140号	
CCTV支柱		単柱 ヘースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.534	1,490,000	795,660		
計						830,760		
単価						760,940	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一69号	支柱基礎設置	スパイル [°] 外基礎 φ800×1600 枠組アンカーボルト含む	単位	個所	数量	1	単価	778,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱基礎設置(仁方)		スパイル基礎 φ800×1600 枠組アンカーボルト含む	箇所	1	850,265	850,265		
計						850,265		
単価						778,800	円／個所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一70号	地中配管 (埋設)	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	346.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	378.3	378.3	単一 152号	
計						378.3		
単価						346.4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一71号	埋設標識シート敷設 (地中埋設)	W150 2倍	単位	m	数量		1	単価 225.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	126.7	126.7	WE122200 単一 153号	
埋設標識シート		W150 2倍	m	1	119.6	119.6	WYB00005 単一 154号	
計						246.3		
単価						225.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一72号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 G 径 28mm	単位	m	数量		1	単価 3,909
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3,768	3,768	WE111100 単一 155号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 156号	
計						4,268		
単価						3,909	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一73号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 径 30mm	単位	m	数量		1	単価 2,523
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設					WE112150	
			m	1	2,058	2,058	単一 157号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm						
			m	1	697	697		
計						2,755		
単価						2,523	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一74号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 径 38mm	単位	m	数量		1	単価 2,673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設					WE112150	
			m	1	2,058	2,058	単一 157号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm						
			m	1	861	861		
計						2,919		
単価						2,673	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一75号	管路土工(仁方)	歩道部	単位	箇所	数量	1	単価	69,123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路土工(仁方)		歩道部	箇所	1	75,467	75,467		
計						75,467		
単価						69,123	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一76号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,748
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単一 158号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	167	167	WE500500 単一 159号	
計						1,909		
単価						1,748	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一77号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 1,748
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,742	1,742	単一 158号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心					WE500500	
			m	1	167	167	単一 159号	
計						1,909		
単価						1,748	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一78号	通信地中配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価 819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	728.2	728.2	単一 160号	
L A Nケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P (屋外用)						
			m	1	166	166		
計						894.2		
単価						819	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500
単一79号	通信屋外配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価 819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	728.2	728.2	WE114000
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)	m	1	166	166	単一 160号
計						894.2	
単価						819	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000
単一80号	超音波ヘッド設置		単位	台	数量	2	単価 24,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正なし	台	1	4,221	4,221	WYB00019 単一 162号
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正あり	台	1	2,954	2,954	WYB00020 単一 163号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正なし	台	1	27,300	27,300	WYB00021 単一 164号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正あり	台	1	19,110	19,110	WYB00023 単一 165号
計						53,585	
単価						24,546	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一81号	路側装置設置	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	51,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型交通量計測装置据付 路側装置 2車線用		新設 補正なし	組	1	22,580	22,580	WYB00030 単一 166号	
簡易型交通量計測装置調整 路側装置 2車線用		補正なし	組	1	33,500	33,500	WYB00031 単一 167号	
計						56,080		
単価						51,364	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一82号	メティアコンバート設置	SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31μm帯	単位	個	数量	1	単価	8,728
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単一 168号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 125号	
計						9,530		
単価						8,728	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一83号	アーム設置	交通量観測設備アーム STK400 φ101.6×t4.3 L=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗	単位	箇所	数量	1	単価	326,797
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 不要 3基以上 無 無	基	1	19,700	19,700	WB812120 単一 111号	
CCTV支柱(0.5t未満)		単柱 ハースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.174	1,937,000	337,038		
計						356,738		
単価						326,797	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一84号	支柱基礎設置	基礎増打 1000×3500×1500	単位	箇所	数量	1	単価	622,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎増打(安芸津)		1000×3500×1500	箇所	1	679,592	679,592		
計						679,592		
単価						622,454	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一85号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	2,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,512	2,512	WE111100 単一 127号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 128号	
計						3,012		
単価						2,758	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一86号	屋外配管 (露出)(高所2m以上)	厚鋼電線管 G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	3,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,014	3,014	WE111100 単一 129号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 128号	
計						3,514		
単価						3,218	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一87号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 径 30mm	単位	m	数量		1	単価 1,895
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設					WE112150	
			m	1	1,372	1,372	単一 130号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm						
			m	1	697	697		
計						2,069		
単価						1,895	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一88号	プルボックス設置	SUS WP 200×200×200	単位	個	数量		1	単価 13,985
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 20cm 20cm 20cm					WE122300	
			個	1	6,331	6,331	単一 169号	
金属製プルボックス (ステンレス)		200×200×200×1.5 防水						
			個	1	8,930	8,930		
計						15,261		
単価						13,985	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一89号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 1,216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単一 113号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心					WE500500	
			m	1	167	167	単一 170号	
計						1,328		
単価						1,216	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一90号	通信屋外配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価 596.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	485.5	485.5	単一 116号	
L A N ケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P (屋外用)						
			m	1	166	166		
計						651.5		
単価						596.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一91号	光ケーブル接続	直線接続 57mm ^φ (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	39,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57mm ^φ (心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001 単一 132号	
計						42,620		
単価						39,036	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一92号	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 60C以下 4穴用	単位	組	数量	1	単価	4,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 4穴用	組	1	4,400	4,400		
計						4,400		
単価						4,030	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－93号	光ケーブル成端	5ﾒｰﾌﾟ (心) 以下	単位	箇所	数量	1	単価	25,169
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5ﾒｰﾌﾟ (心) 以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単－ 120号	
計						27,480		
単価						25,169	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－94号	光ｺﾈｸﾀ付ｺｰﾄﾞ	SM 片端子 2C 2m	単位	本	数量	1	単価	4,552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ｺﾈｸﾀ付ｺｰﾄﾞ (S C型)		S M 片端子 2 C (P C研磨) 2 m	本	1	4,970	4,970		
計						4,970		
単価						4,552	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一95号	光コネクタ付コード	SM 片端子 2C 10m	単位	本	数量	1	単価	6,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 両端子 2C（PC研磨） 10m	本	1	7,620	7,620		
計						7,620		
単価						6,979	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一96号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20C以下	単位	方向	数量	1	単価	14,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単一 121号	
計						15,700		
単価						14,379	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－97号	光ケーブル試験	接続損失試験 20C以下	単位	対向	数量	1	単価	20,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単－ 122号	
計						21,870		
単価						20,031	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－98号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人日	数量	1	単価	14,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単－ 173号	
計						15,330		
単価						14,040	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一99号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人日	数量	1	単価	11,833
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,920	12,920	WB010212 単一 174号	
計						12,920		
単価						11,833	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一100号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人日	数量	1	単価	21,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 175号	
計						23,000		
単価						21,065	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一101号	交通誘導警備員 B 夜間		単位	人日	数量	1	単価	17,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19,380	19,380	WB010212 単一 176号	
計						19,380		
単価						17,750	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置(支給品)	簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 簡易型IPカメラ装置用機側装置		(ボール取付・標準塗装)含む	組	1	1,390,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一2号	L2-SW(支給品)	固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型 タイプ B	台	1	450,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一3号	光リタータ(支給品)	GBIC 短距離 光IF	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リタータ		GBIC 短距離 光IF	台	1	108,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一4号	SPD(支給品)	電源用	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		電源用	台	1	103,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一5号	引込開閉器盤	分電盤 屋外ポール取付形 SUS(標準塗装)	単位	面	数量	1	単価	485,433
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込開閉器盤		分電盤 屋外ポール取付形 SUS(標準塗装)	面	1	530,000	530,000		
計						530,000		
単価						485,433	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一6号	計測部筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	573,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
感知部		有線接続型(2車線)	組	1	626,000	626,000		
計						626,000		
単価						573,361	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000
単一7号	路側筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価 2,018,672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処理部(複数車線用)			組	1	1,190,000	1,190,000	
データ蓄積部			組	1	191,000	191,000	
上位伝送部			組	1	191,000	191,000	
収容架(筐体)			組	1	529,000	529,000	
雷サージ保護部		SPD 電源用	組	1	103,000	103,000	
計						2,204,000	
単価						2,018,672	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一8号	HD簡易型IPカメラ装置(支給品)設置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	49,431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 58号	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単一 59号	
計						53,970		
単価						49,431	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一9号	L2-SW(支給品)調整	固定型 タイプB	単位	台	数量	1	単価	21,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 60号	
計						22,990		
単価						21,056	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一10号	光リピータ(支給品)調整	GBIC 短距離 光IF	単位	台	数量		単価	
						2		4,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし					WE443302	
			台	1	5,606	5,606	単一 61号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり					WE443302	
			台	1	3,924	3,924	単一 62号	
計						9,530		
単価						4,364	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一11号	支柱設置	カマ支柱 STK400 φ318.5×t6.9 L=7000 溶融亜鉛メッキ後 指定色塗装	単位	箇所	数量		単価	
						1		1,327,157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 3基以上 無 無					WB812120	
			基	1	26,000	26,000	単一 63号	
CCTV支柱		単柱 ペースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装						
			t	0.955	1,490,000	1,422,950		
計						1,448,950		
単価						1,327,157	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一12号	支柱基礎設置	2400×2400×1000 コンクリート2号 アンカーボルト含む	単位	箇所	数量		1	単価 487,082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱基礎設置(高崎)		2400×2400×1000 コンクリート2号 アンカーボルト含む	箇所	1	531,716	531,716		
計						531,716		
単価						487,082	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一13号	ガードレール設置	Gr-C-4E相当品	単位	m	数量		1	単価 9,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		土中建込 Gr-C-4E 塗装品 21m未満 無 無 無 加算無し	m	1	10,340	10,340	WB810510 単一 64号	
計						10,340		
単価						9,470	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	引込柱設置	11-19-430	単位	本	数量	1	単価	162,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱12m以下 新設	本	1	127,600	127,600	WE118100	
コンクリート柱		11-19-430	本	1	46,600	46,600	単一 65号	
ホール底板		500φ	個	1	1,980	1,980		
通信線用架線金物（足場ボルト）		C P用	本	10	161	1,610		
計						177,790		
単価						162,849	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一15号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	1	単価	6,455	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接地設置		D種接地 補正あり					WE123800		
			極	1	5,276	5,276	単一 66号		
連結式接地棒		φ 10×1500mm							
			本	1	1,110	1,110			
連結式接地棒用リード端子		φ 10用 8mm2×500							
			本	1	265	265			
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2							
			m	3	65.5	196.5			
耐衝撃性硬質ビニル電線管（HIVE）		呼び径 16 15%					WE505500		
			m	2	100	200	単一 67号		
計						7,047.5			
単価						6,455	円／極		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一16号	引込開閉器盤設置	分電盤 屋外ポール取付形 SUS (標準塗装)	単位	面	数量	1	単価	16,211
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤 (ポール取付) 新設	面	1	17,700	17,700	WE211000 単一 68号	
計						17,700		
単価						16,211	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一17号	地中配管 (埋設)	FEP 径 50mm	単位	m	数量	1	単価	358.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	391.6	391.6	WE110500 単一 69号	
計						391.6		
単価						358.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一18号	埋設標識シート敷設 (地中埋設)	W150 2倍	単位	m	数量		1	単価 186.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	84.42	84.42	WE122200 単一 70号	
埋設標識シート		W150 2倍	m	1	119.6	119.6	WYB00006 単一 71号	
計						204.02		
単価						186.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一19号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 36mm	単位	m	数量		1	単価 2,885
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,512	2,512	WE111100 単一 72号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	638	638	WE505200 単一 73号	
計						3,150		
単価						2,885	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一20号	屋外配管 (露出)(高所2m以上)	厚鋼電線管 径 36mm	単位	m	数量	1	単価	3,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,014	3,014	WE111100 単一 74号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	638	638	WE505200 単一 73号	
計						3,652		
単価						3,344	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一21号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 54mm	単位	m	数量	1	単価	4,352
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3,694	3,694	WE111100 単一 75号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 76号	
計						4,752		
単価						4,352	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一22号	屋外配管 (露出)(高所2m以上)	厚鋼電線管 径 54mm	単位	m	数量	1	単価	5,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4,433	4,433	WE111100 単一 77号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単一 76号	
計						5,491		
単価						5,029	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一23号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 38mm	単位	m	数量	1	単価	2,045
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,372	1,372	WE112150 単一 78号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861		
計						2,233		
単価						2,045	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一24号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 63mm	単位	m	数量		1	単価 4,297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設	m	1	2,512	2,512	WE112150 単一 79号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 63mm	m	1	2,180	2,180		
計						4,692		
単価						4,297	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一25号	屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 1,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 80号	
VVRケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 5.5mm2-2C	m	1	177	177	WE500300 単一 81号	
計						1,338		
単価						1,225	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一26号	屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 3心 SV 5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 1,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単一 80号	
VV-Rケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 5.5mm2-3C					WE500300	
			m	1	240	240	単一 82号	
計						1,401		
単価						1,283	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一27号	架空配線	引込用電線 DV-3R 2.6mm	単位	径間	数量		1	単価 8,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込線(DV) 架空配線		仕上外径 15mm以下 新設					WE119200	
			径間	1	9,497	9,497	単一 83号	
計						9,497		
単価						8,698	円/径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一28号	引込用電線(架空配線用)	DV-3R 2.6mm	単位	m	数量		単価	
						1		165.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込用電線		DV-3R 2.6mm	m	1	181	181		
計						181		
単価						165.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一29号	管路土工(高崎)	歩道部	単位	箇所	数量		単価	
						1		124,838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路土工(高崎)		歩道部	箇所	1	136,250	136,250		
計						136,250		
単価						124,838	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一30号	光地中配線 (管内)	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	232.2	232.2	単一 84号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C					WE507100	
			m・本	1	400	400	単一 85号	
計						632.2		
単価						579	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一31号	光屋外配線 (管内)	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		714.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	379.9	379.9	単一 86号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C					WE507100	
			m・本	1	400	400	単一 85号	
計						779.9		
単価						714.3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一32号	光架空配線 (メッセンジャーワイヤー吊り)	SM-8C	単位	径間	数量	1	単価	15,662
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 補正無し	径間	1	17,100	17,100	WE120810 単一 87号	
計						17,100		
単価						15,662	円/径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一33号	光ケーブル(架空配線用)	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	366.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 85号	
計						400		
単価						366.3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一34号	メッセンジャーワイヤー	22sq	単位	m	数量	1	単価	62.28
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
亜鉛メッキ鋼より線		2種A級 22mm2	m	1	68	68	WE506500 単一 88号	
計						68		
単価						62.28	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一35号	スパイラルハンガー	S型相当	単位	本	数量	1	単価	94.33
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スパイラルハンガー		S型相当	本	1	103	103		
計						103		
単価						94.33	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一36号	光ケーブル接続	直線接続 57〜7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	39,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57〜7° (心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001 単一 89号	
計						42,620		
単価						39,036	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一37号	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 60C以下 4穴用	単位	組	数量	1	単価	4,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 4穴用	組	1	4,400	4,400		
計						4,400		
単価						4,030	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－38号	光ケーブル成端	5ﾒｰﾌﾟ (心) 以下	単位	箇所	数量	1	単価	25,169
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5ﾒｰﾌﾟ (心) 以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単－ 90号	
計						27,480		
単価						25,169	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－39号	光ｺﾈｸﾀ付ｺｰﾄﾞ	SM 片端子 8C 2m	単位	本	数量	1	単価	16,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ｺﾈｸﾀ付ｺｰﾄﾞ (S C型)		S M 片端子 8 C (P C研磨) 2 m	本	1	18,000	18,000		
計						18,000		
単価						16,486	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一40号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20C以下	単位	方向	数量	1	単価	14,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単一 91号	
計						15,700		
単価						14,379	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一41号	光ケーブル試験	接続損失試験 20C以下	単位	対向	数量	1	単価	20,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単一 92号	
計						21,870		
単価						20,031	円／対向	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一42号	超音波ヘッド設置		単位	台	数量	2	単価	24,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正なし	台	1	4,221	4,221	WYB00033 単一 94号	
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正あり	台	1	2,954	2,954	WYB00036 単一 95号	
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正なし	台	1	27,300	27,300	WYB00037 単一 96号	
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正あり	台	1	19,110	19,110	WYB00039 単一 97号	
計						53,585		
単価						24,546	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一43号	路側装置設置	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	51,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型交通量計測装置据付 路側装置 2車線用		新設 補正なし	組	1	22,580	22,580	WYB00040 単一 98号	
簡易型交通量計測装置調整 路側装置 2車線用		補正なし	組	1	33,500	33,500	WYB00041 単一 99号	
計						56,080		
単価						51,364	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一44号	支柱設置	交通量観測設備支柱 STK400 φ 216.3×t5.8 L=7800 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	箇所	数量	1	単価	773,122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 不要 3基以上 無 無	基	1	26,000	26,000	WB812120 単一 63号	
CCTV支柱		単柱 へースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.549	1,490,000	818,010		
計						844,010		
単価						773,122	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一45号	支柱基礎設置	スパイル基礎 φ800×1600 枠組アンカーボルト含む	単位	個所	数量	1	単価	474,442
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱基礎設置(竹原)		スパイル基礎 φ800×1600 枠組アンカーボルト含む	箇所	1	517,987	517,987		
計						517,987		
単価						474,442	円／個所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一46号	地中配管 (埋設)	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	298.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	325.6	325.6	単一 100号	
計						325.6		
単価						298.2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一47号	埋設標識シート敷設 (地中埋設)	W150 2倍	単位	m	数量		1	単価 186.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	84.42	84.42	WE122200 単一 70号	
埋設標識シート		W150 2倍	m	1	119.6	119.6	WYB00009 単一 71号	
計						204.02		
単価						186.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一48号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 G 径 28mm	単位	m	数量		1	単価 2,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,512	2,512	WE111100 単一 72号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 101号	
計						3,012		
単価						2,758	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一49号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	1,895
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,372	1,372	WE112150 単一 78号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697		
計						2,069		
単価						1,895	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一50号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 被覆付 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	2,045
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,372	1,372	WE112150 単一 78号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861		
計						2,233		
単価						2,045	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一51号	管路土工(竹原)	歩道部	単位	箇所	数量	1	単価	38,944
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路土工(竹原)		歩道部	箇所	1	42,513	42,513		
計						42,513		
単価						38,944	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一52号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 80号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	167	167	WE500500 単一 102号	
計						1,328		
単価						1,216	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一53号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 1,216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単一 80号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心					WE500500	
			m	1	167	167	単一 102号	
計						1,328		
単価						1,216	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一54号	通信地中配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価 596.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	485.5	485.5	単一 103号	
L A Nケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P (屋外用)						
			m	1	166	166		
計						651.5		
単価						596.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－55号	通信屋外配線 (管内)	屋外用LANケーブル Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	596.7	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	485.5	485.5	単－ 103号	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)						
			m	1	166	166		
計						651.5		
単価						596.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単－56号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人日	数量		1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	14,040	
交通誘導警備員A							WB010211	
			人日	1	15,330	15,330	単－ 105号	
計						15,330		
単価						14,040	円/人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一57号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人日	数量	1	単価	11,833
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,920	12,920	WB010212 単一 106号	
計						12,920		
単価						11,833	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	1,273,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		簡易型IPカメラ装置用機側装置(ボール取付・標準塗装)含む	組	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,273,119	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一2号	L2-SW	固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	412,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型 タイプ B	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						412,160	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一3号	光リビータ	GBIC 短距離 光IF	単位	台	数量	1	単価	98,918
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビータ		GBIC 短距離 光IF	台	1	108,000	108,000		
計						108,000		
単価						98,918	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一4号	SPD	電源用	単位	台	数量	1	単価	94,339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		電源用	台	1	103,000	103,000		
計						103,000		
単価						94,339	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000
単一5号	計測部筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	573,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
感知部		有線接続型(2車線)	組	1	626,000	626,000		
計						626,000		
単価						573,361	円／組	

1 次単価表

単一6号		路側筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	単価	2,018,672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
処理部(複数車線用)			組	1	1,190,000	1,190,000				
データ蓄積部			組	1	191,000	191,000				
上位伝送部			組	1	191,000	191,000				
収容架(筐体)			組	1	529,000	529,000				
雷サージ保護部		SPD 電源用	組	1	103,000	103,000				
計						2,204,000				
単価						2,018,672	円／組			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置設置	簡易型IPカメラ装置用機側装置(ポール取付・標準塗装)含む	単位	組	数量	1	単価	49,431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 31号	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200 単一 32号	
計						53,970		
単価						49,431	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一8号	L2-SW調整	固定型 タイプB	単位	台	数量	1	単価	21,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 33号	
計						22,990		
単価						21,056	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一9号	光リピータ調整	GBIC 短距離 光IF	単位	台	数量	2	単価	4,364	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I P ネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 34号		
I P ネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単一 35号		
計						9,530			
単価						4,364	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一10号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,178
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161	WE114000 単一 36号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	126	126	WE500500 単一 37号	
計						1,287		
単価						1,178	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一11号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1,178
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単一 36号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心					WE500500	
			m	1	126	126	単一 37号	
計						1,287		
単価						1,178	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一12号	通信地中配線 (管内)	FCPEV-S0.9-10P	単位	m	数量		1	単価 1,336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単一 36号	
FCPEV-Sケーブル		FCPEV-S0.9-10P						
			m	1	298	298		
計						1,459		
単価						1,336	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一13号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-S0. 9-10P	単位	m	数量		単価	
						1		1,336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,161	1,161	単一 36号	
FCPEV-Sケーブル		FCPEV-S0. 9-10P						
			m	1	298	298		
計						1,459		
単価						1,336	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一14号	光地中配線 (管内)	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	232.2	232.2	単一 38号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	単一 39号	
計						632.2		
単価						579	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一15号	光地中配線 (管内)	SM-12C	単位	m	数量	1	単価	601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	232.2	232.2	WE120010 単一 38号	
光ケーブル		SM-12C	m	1	424	424		
計						656.2		
単価						601	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一16号	光屋外配線 (管内)	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	714.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	379.9	379.9	WE120010 単一 40号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 39号	
計						779.9		
単価						714.3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一17号	光屋内配線 (ころがし)	SM-8C	単位	m	数量		1	単価 579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	232.2	232.2	WE120015 単一 41号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 39号	
計						632.2		
単価						579	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一18号	光屋内配線 (ころがし)	SM-12C	単位	m	数量		1	単価 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	232.2	232.2	WE120015 単一 41号	
光ケーブル		SM-12C	m	1	424	424		
計						656.2		
単価						601	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一19号	光ケーブル接続	直線接続 57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	39,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7° (心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001 単一 42号	
計						42,620		
単価						39,036	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一20号	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 140C以下 4穴用	単位	組	数量	1	単価	4,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 140C以下 4穴用	組	1	4,400	4,400		
計						4,400		
単価						4,030	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一21号	光ケーブル成端	57-7° (心) 以下	単位	箇所	数量	1	単価	25,169
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心) 以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単一 43号	
計						27,480		
単価						25,169	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一22号	光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量	1	単価	8,866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 4C (PC研磨) 2m	本	1	9,680	9,680		
計						9,680		
単価						8,866	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一23号	光コネクタ付コード	SM 片端子 8C 2m	単位	本	数量	1	単価	16,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 8C（PC研磨） 2m	本	1	18,000	18,000		
計						18,000		
単価						16,486	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一24号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20C以下	単位	方向	数量	1	単価	14,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単一 44号	
計						15,700		
単価						14,379	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000
単一25号	光ケーブル試験	接続損失試験 20C以下	単位	対向	数量	1	単価 20,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単一 45号
計						21,870	
単価						20,031	円／対向

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000
単一26号	超音波ヘッド設置		単位	台	数量	2	単価 24,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正なし	台	1	4,221	4,221	WYB00007 単一 46号
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正あり	台	1	2,954	2,954	WYB00008 単一 47号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正なし	台	1	27,300	27,300	WYB00009 単一 48号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正あり	台	1	19,110	19,110	WYB00011 単一 49号
計						53,585	
単価						24,546	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一27号	路側装置設置	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	51,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型交通量計測装置据付 路側装置 2車線用		新設 補正なし	組	1	22,580	22,580	WYB00005 単一 50号	
簡易型交通量計測装置据付 路側装置 2車線用		新設 補正あり	組	1	33,500	33,500	WYB00006 単一 51号	
計						56,080		
単価						51,364	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一28号	ポール設置	交通量観測設備ポール STK400 φ101.6×t4.3 L=6000 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	箇所	数量	1	単価	326,797
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg未満/基 不要 3基以上 無 無	基	1	19,700	19,700	WB812120 単一 52号	
CCTV支柱(0.5t未満)		単柱 ペースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.174	1,937,000	337,038		
計						356,738		
単価						326,797	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一29号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人日	数量	1	単価	14,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単一 53号	
計						15,330		
単価						14,040	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一30号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人日	数量	1	単価	11,833
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,920	12,920	WB010212 単一 54号	
計						12,920		
単価						11,833	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000
単一1号	計測部筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	573,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
感知部		有線接続型(2車線)	組	1	626,000	626,000		
計						626,000		
単価						573,361	円／組	

1 次単価表

単一2号		路側筐体	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	単価	金額	摘要
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処理部(複数車線用)				組	1	1,190,000	1,190,000		
データ蓄積部				組	1	191,000	191,000		
上位伝送部				組	1	191,000	191,000		
収容架(筐体)				組	1	529,000	529,000		
雷サージ保護部		SPD 電源用		組	1	103,000	103,000		
計							2,204,000		
単価							2,018,672	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000
単－3号	計測部筐体	有線接続型(4車線)	単位	組	数量	1	単価	1,126,573
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
感知部		有線接続型(4車線)	組	1	1,230,000	1,230,000		
計						1,230,000		
単価						1,126,573	円／組	

1 次単価表

単一4号		路側筐体	有線接続型(4車線)	単位	組	数量	単価	金額	摘要
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処理部(複数車線用)				組	1	1,190,000	1,190,000		
データ蓄積部				組	1	191,000	191,000		
上位伝送部				組	1	191,000	191,000		
収容架(筐体)				組	1	529,000	529,000		
雷サージ保護部		SPD 電源用		組	1	103,000	103,000		
計							2,204,000		
単価							2,018,672	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500
単一5号	超音波ヘッド設置		単位	台	数量	4	単価 36,819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正なし	台	2	6,331	12,662	WYB00022 単一 16号
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正あり	台	2	4,431	8,862	WYB00024 単一 17号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正なし	台	2	40,950	81,900	WYB00025 単一 18号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正あり	台	2	28,670	57,340	WYB00029 単一 19号
計						160,764	
単価						36,819	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一6号	路側装置設置	有線接続型(2車線)	単位	組	数量	1	単価	77,046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型交通量計測装置据付 路側装置 2車線用		新設 補正なし	組	1	33,870	33,870	WYB00033 単一 20号	
簡易型交通量計測装置調整 路側装置 2車線用		補正なし	組	1	50,250	50,250	WYB00034 単一 21号	
計						84,120		
単価						77,046	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一7号	支柱設置	交通量観測設備支柱 STK400 φ 216.3×t5.8 L=7800 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	箇所	数量	1	単価	760,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 不要 3基以上 無 有	基	1	35,100	35,100	WB812120 単一 22号	
CCTV支柱		単柱 ペースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.534	1,490,000	795,660		
計						830,760		
単価						760,940	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一8号	支柱基礎設置	スパン外基礎 φ800×1600 枠組アンカーボルト含む	単位	個所	数量	1	単価	496,150	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	支柱基礎設置(中筋)	スパン基礎 φ800×1600 枠組アンカーボルト含む	箇所	1	541,667	541,667			
	計					541,667			
	単価					496,150	円／個所		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500
単一9号	超音波ヘッド設置		単位	台	数量	4	単価 36,819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正なし	台	2	6,331	12,662	WYB00032 単一 16号
簡易型交通量計測装置据付 超音波ヘッド		新設 補正あり	台	2	4,431	8,862	WYB00035 単一 17号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正なし	台	2	40,950	81,900	WYB00036 単一 18号
簡易型交通量計測装置調整 超音波ヘッド		補正あり	台	2	28,670	57,340	WYB00038 単一 19号
計						160,764	
単価						36,819	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一10号	路側装置設置	有線接続型(4車線)	単位	組	数量	1	単価	100,109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型交通量計測装置据付 路側装置 4車線用		新設 補正なし	組	1	33,870	33,870	WYB00039 単一 23号	
簡易型交通量計測装置調整 路側装置 4車線用		補正なし	組	1	75,370	75,370	WYB00040 単一 24号	
計						109,240		
単価						100,109	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一11号	支柱設置	交通量観測設備支柱 STK400 φ 216.3×t5.8 L=7800 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	単位	箇所	数量	1	単価	760,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 不要 3基以上 無 有	基	1	35,100	35,100	WB812120 単一 22号	
CCTV支柱		単柱 ペースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	t	0.534	1,490,000	795,660		
計						830,760		
単価						760,940	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一12号	無停電電源装置設置	撤去品再設置	単位	台	数量	1	単価	35,345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし	台	1	38,590	38,590	WE205700 単一 25号	
計						38,590		
単価						35,345	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002000	
単一13号	無停電電源装置撤去 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	35,345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(再使用) 補正なし	台	1	38,590	38,590	WE205700 単一 26号	
計						38,590		
単価						35,345	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一14号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人日	数量	1	単価	21,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 27号	
計						23,000		
単価						21,065	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00000002500	
単一15号	交通誘導警備員 B 夜間		単位	人日	数量	1	単価	17,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19,380	19,380	WB010212 単一 28号	
計						19,380		
単価						17,750	円／人日	